anuli nostri inpressione assignari jussimus.

Signum i domni filudowici serenissimi augusti

hructemirus archinotarius subscripsi.

f j Locus sigilli cerei rleperditi.

hata idibus januariis anno christo propitio imperii

domui filudowici piissimi augusti xi . indictione ix.

Actum lirixia civitate monasterio novo in vel nomine

leliciter. Amen

comes. neque ullus rei publice ministerj nec quispiam

heredum vel proheredum predicti liuthcheri . atque

ulla intercidens et opposita persona quippiam retra

ctationis atque invasionis inquietudinem in his rebus

ullo umquam tempore contra prefatam ecclesiam aut

rectores ejus inferre praesumthj nec quisquam inde

causare coneturg set sicut in nostra prescntia traditey

et a nostris fidelibus fuerint roborate . ita nostris

et fiituris temporibus nostra ac imperiali auctoritate

corroborate 1 ad partem predicte cremonensis ec

clesie jure proprietario maneant inconvulse cum

omnibus integritatibusg veluti in brevi testato conti

netur. Si quis autem contra hanc nostram auctori

tatem ire temptaverita ac de prescriptis rebus partem

prefate ecclesie inquietare quesieritj ponam inmuni

tatis nosti-ej sicut de rebus ceterarum ecclesiarum. hoc

est triginta libras argenti 1 ipsi componet ecclesiae

lit ut hoc certius crederetur ac diligentius observa

retura de anulo nostro subter jussimus sigillari.

Signum i donmi liludowici serenissimi augusti

Pu . . . . . notarius ad vicem hructemiri recognovi.

hata v idus marciis . anno imperii domni Ludouici

pii imperatoris in italia vui. indictione me

Actum Mantua civitate et palatio regio feliciter

in hei nomine Ameu

m questa documento nel codice Sicardiano s posto subito dopo

la costituzione di carlo Magno del 1S1. e prima delllaltra di Lotario

astraea Sarebbe forse questo delllSSl una conferma dialtro anten

rioreP o Sicardo ne avrobbe ignorato llannot
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nomina quoi-undam pr-aediorum et domnum ab

odone et Agione germanis facta sub nonnullis

conditionibus benedictm l/l/alperto aliisque per

sonis

Pouioiur cod llipL s. Ambros.. pag. ML

liac aulographo in Arch. s. Pidelis MedioL

Poiuio.

j- ln christi nomine lilodowicus imperator domui

lilatharii filiusa anni imperii ejus undecimoy mense

martio. indictione nona. Manifesti sumus nus. idest

l-lodo et Agio de vico viniadej quia benedictus filius

quondam Leopigi de colouea nobis cartola venun

davit omnibus casis vel rebus seo movilibus et fa

miliis juri sui in vico et fundo coloneay vel per aliis